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MISTRZOSTWA W SKOKACH PRZEZ PRZESZKODY
W dniach 06-07.10.2018 r. na terenie Wojewódzkiego Ośrodka Sportu i Rekreacji im. Zbigniewa
Majewskiego w Drzonkowie odbyły się Mistrzostwa Lubuskiego Związku Jeździeckiego. Zawody
były widowiskowe dla publiczności zgromadzonej na parkurze. Natomiast zawodnicy zanotowali
udane starty. - Mistrzostwa kuców wygrała Nikola Panarowicz z klubu KJ Bonanza na kucu
Maroko, drugi wynik uzyskała Julia Kondracka z klubu SKJ Favorit na kucu Nino. - Mistrzostwa
młodzików wygrał Marcel Modelewski z klubu Stajnia Modelewscy na koniu Atletico, drugie
miejsce zajęła Martyna Stępniak ZKS Drzonków na koniu Gigolo a trzecie Lena Kosicka KS
Centaurus na koniu Zentis. - Mistrzostwa juniorów młodszych wygrała Nikol Patora MUKJ
Kosówka na koniu Chicago, drugie miejsce po rozegranej rozgrywce zajęła Maja Milczarkiewicz
ZKS Drzonków na koniu Maximus zaś trzecie Laura Uziębło ZKS Drzonków Fire Night. -
Mistrzostwa juniorów zdobyła Aleksandra Jędrychowska ZKJ Przylep na koniu Alanda, srebrny
medal dla Katji Gontowiuk ZKS Drzonków na koniu Vino zaś brąz dla Weroniki Kosińska SKJ
Tradycja na koniu Leda. - Mistrzostwa seniorów i mł. jeźdźców, najliczniej obsadzony konkurs
mistrzowski, wygrał Piotr Kaliszuk ZKJ Przylep na koniu Con Juan. Piotr Kaliszuk prowadził od
pierwszego dnia, w finale bezbłędny przejazd dał mu złoty medal. Drugie miejsce dla Darii
Kobiernik ZKJ Przylep na koniu Ogano’s Boy, po pierwszym dniu zawodów Daria Kobiernik
zajmowała 4. miejsce ale bezbłędny finałowy przejazd oraz błędy innych zawodników pozwolił na
zdobycie srebrnego medalu. Brąz dla Włodzimierza Bortlisz KS Centaurus na koniu Benefis, po
pierwszym dniu zajmował on trzecie miejsce i pomimo jednego błędu na parkurze w finale
utrzymał te wysokie miejsce. Gratulujemy wszystkim jeźdźcom dobrych wyników. Więcej
szczegółów na stronie: https://zawodykonne.com/files/upload/competition/Plik_1296_klasyfikacje
-mistrzowskie.pdf?d=20181010074336
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